2022 年４月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

新たに「INSIGHT ACADEMY グローバル人材育成特化型ｅラーニング」を提供開始

～インサイトアカデミー株式会社制作の動画コンテンツを販売

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋 孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度インサイトアカデミー株式

会社（本社：東京都港区、代表取締役 北村 嘉章、（以下「インサイトアカデミー」）が制作した動画・

e ラーニングコンテンツ「INSIGHT ACADEMY グローバル人材育成特化型 e ラーニング」18 種類の提供

を開始いたしましたので、お知らせいたします。

海外で収益を生み出せる人材を社内で確保することは非常に難易度が高い経営テーマですが、その

課題に向き合える企業は非常に少なく、また毎年グローバル人材育成に関する教育コンテンツの確保

にいつも苦心しているというお困りの声もよくいただきます。そこで「海外で収益を生み出す人材を

育てる」ために体系的に設計されたインサイトアカデミーの動画・ｅラーニング教材「INSIGHT ACADEMY

グローバル人材育成特化型 e ラーニング」の販売を開始いたしました。今回の動画・e ラーニングの

拡充で選択幅が広がり、より組織ニーズに沿ったコンテンツの提供が可能になります。

 インソースグループが提供する動画・ｅラーニングコンテンツを総合的にご紹介・販売するＷＥＢ

サイト「動画百貨店」では 2020 年 10 月のサービス開始より、厚いご支持をいただいております。今

後も品質の高い動画教材・ｅラーニングをより多くのお客さまにご活用いただけるよう、サービス拡

大に努めてまいります。

＜サービス概要＞

名称 「INSIGHT ACADEMY グローバル人材育成特化型 e ラーニング」

ライン

ナップ

■各国の特徴シリーズ（単体販売）

・イギリス： https://www.insource.co.jp/ina/british.html

・カンボジア： https://www.insource.co.jp/ina/cambodia.html

・スリランカ： https://www.insource.co.jp/ina/sri-lankan.html

・シンガポール： https://www.insource.co.jp/ina/singapore.html

・ドイツ： https://www.insource.co.jp/ina/germany.html

・フィリピン： https://www.insource.co.jp/ina/philippines.html

・台湾： https://www.insource.co.jp/ina/taiwan.html

・アメリカ： https://www.insource.co.jp/ina/america.html

・インドネシア： https://www.insource.co.jp/ina/indonesia.html

・中国： https://www.insource.co.jp/ina/china.html

・マレーシア： https://www.insource.co.jp/ina/malaysia.html

・インド： https://www.insource.co.jp/ina/india.html

・ベトナム： https://www.insource.co.jp/ina/vietnam.html

・タイ： https://www.insource.co.jp/ina/thailand.html

■グローバル 14 カ国セット

・イギリス、カンボジア、スリランカ、シンガポール、ドイツ、フィリピン、台湾、アメ

リ カ 、 イ ン ド ネ シ ア 、 中 国 、 マ レ ー シ ア 、 イ ン ド 、 ベ ト ナ ム 、 タ イ

https://www.insource.co.jp/ina/global14.html

■ＡＳＥＡＮ７カ国セット

・カンボジア・シンガポール・フィリピン・インドネシア・マレーシア・ベトナム・タイ

https://www.insource.co.jp/ina/asean7.html

■中華圏３カ国セット

・中国、台湾、シンガポール

https://www.insource.co.jp/ina/china3.html

■ヨーロッパ主要２カ国セット

・イギリス、ドイツ

https://www.insource.co.jp/ina/euro2.html

お申込み

方法

当社『動画百貨店』ページ、

URL：https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/lineup.html

または、研修申込システム「WEBinsource」よりお申込みください

URL：https://www.insource.co.jp/webins/index.html

■インサイトアカデミー株式会社

・本社所在地 ：東京都港区六本木 7-8-6 AXALL ROPPONGI 7 階

・設立：2019 年 11 月

・代表者：代表取締役 北村嘉章

・資本金：95,000,000 円

■株式会社インソース

・東京本部所在地：東京都荒川区西日暮里 4-19-12 インソース道灌山ビル

・設立：2002 年 11 月

・代表者：代表取締役 執行役員社長 舟橋孝之

・資本金：800,623,150 円

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） メディア事業部（山﨑） TEL: 03-6902-2773